
種 別 性 別 競技開始時刻 種　　目 区　分 組　数 参加人数

１～３ 8:40

4～６ 8:55

７～９ 9:10

１０～13 9:25

１～３ 9:45

４～６ 10:00

７～１０ 10:15

１～３ 10:35

4～６ 10:50

７～９ 11:05

１０～12 11:20

１～3 8:40

4～６ 8:55

７～９ 9:10

１０～12 9:25

１～３ 9:40

４～６ 9:55

７～8 10:10

１～３ 10:20

４～６ 10:35

７～9 10:50

10～12 11:05

13～14 11:20

４ 年 の 部 男 子 11:50 １～3 11:30 ４×１００ｍR 予選：ﾀｲﾑﾚｰｽベスト８ 3組 17チーム

５ 年 の 部 男 子 12:05 １～3 11:45 ４×１００ｍR 予選：ﾀｲﾑﾚｰｽベスト８ 3組 17チーム

６ 年 の 部 男 子 12:20 １～２ 12:00 ４×１００ｍR 予選：ﾀｲﾑﾚｰｽベスト８ 2組 14チーム

１～２ 12:10

３～４ 12:20

４ 年 の 部 女 子 13:45 １～3 13:25 ８００ｍ 決勝：タイムレース 3組 43人

５ 年 の 部 女 子 14:00 １～２ 13:40 ８００ｍ 決勝：タイムレース 2組 25人

５ 年 の 部 男 子 14:15 １～3 13:55 ８００ｍ 決勝：タイムレース 3組 40人

１ 年 の 部 男 子 14:30 １００ｍ 決　　　勝 8人

２ 年 の 部 男 子 14:35 １００ｍ 決　　　勝 8人

３ 年 の 部 男 子 14:40 １００ｍ 決　　　勝 8人

４ 年 の 部 女 子 14:45 １００ｍ 決　　　勝 8人

５ 年 の 部 女 子 14:50 １００ｍ 決　　　勝 8人

６ 年 の 部 女 子 14:55 １００ｍ 決　　　勝 8人

４ 年 の 部 男 子 15:10 ４×１００ｍR 決　　　勝 8チーム

５ 年 の 部 男 子 15:15 ４×１００ｍR 決　　　勝 8チーム

６ 年 の 部 男 子 15:20 ４×１００ｍR 決　　　勝 8チーム

種 別 性 別 競技開始時刻 区　分 参加人数

1 ４ 年 の 部 女 子 9:30 決　勝 17人

５ 年 の 部 女 子 11:30 決　勝 17人

６ 年 の 部 女 子 14:00 決　勝 11人

1 ４ 年 の 部 男 子 9:30 決　勝 26人

2 ５ 年 の 部 男 子 11:30 決　勝 24人

3 ６ 年 の 部 男 子 14:00 決　勝 26人

1 ６ 年 の 部 男 子 9:30 決　勝 18人

2 ４ 年 の 部 男 子 11:30 決　勝 32人

3 ５ 年 の 部 男 子 13:00 決　勝 13人

2

４ 年 の 部

8:50 走高跳

【トラック競技】

【フィールド競技】

3 ６ 年 の 部

５ 年 の 部

跳
躍

13:20

10:50

8:50

走幅跳

走幅跳

ジャベリックボール投

ジャベリックボール投

招集完了時刻

昼　　　　　食

順　序

投
て
き

1

3

2

男　子2 年 の 部

男　子1 3 年 の 部

女　子

女　子

女　子

男　子1 年 の 部

106人

63人

予選：ﾀｲﾑﾚｰｽベスト８

予選：ﾀｲﾑﾚｰｽベスト８

予選：ﾀｲﾑﾚｰｽベスト８

１００ｍ

10組

13組

89人

予選：ﾀｲﾑﾚｰｽベスト８

予選：ﾀｲﾑﾚｰｽベスト８

95人

14組

8組

12組

３ 年 の 部

12

13

73人

97人

予選：ﾀｲﾑﾚｰｽベスト８

１００ｍ

１００ｍ

１００ｍ

12組

4

5

6

8

15

7

9

10

14

14:30

ジャベリックボール投

走幅跳

14:10

14:15

14:20

14:25

招集完了時刻

12:20

10:50

14:35

14:50

14:55

2

18

19 15:00

種　　目

8:50

10:55

10:40

10:00

9:00

11

16

17

27チーム

競　技　日　程
１日目：７月19日（土）

順　序

※４～6年女子は、バックストレートで行います。

男　子 12:30 ２×１００ｍR 決勝：タイムレース 4組

10:05

9:00

１００ｍ

１００ｍ

13:20

10:50 走高跳

走高跳



種 別 性 別 競技開始時刻 種　　目 区　分 組　数 参加人数

１～３ 8:40

４～6 8:50

１～3 9:05

3～６ 9:15

７～１０ 9:25

１～3 9:45

3～６ 9:55

７～9 10:05

１0～１1 10:15

１～3 10:30

3～６ 10:40

７～9 10:50

１0～１1 11:00

１～3 11:15

3～６ 11:25

７～9 11:35

１0～１1 11:45

１～３ 12:00

４～６ 12:10

７～８ 12:20

１～２ 13:15

３～４ 13:25

４ 年 の 部 女 子 13:55 １～３ 13:35 ４×１００ｍR 予選：ﾀｲﾑﾚｰｽベスト８ 3組 21チーム

５ 年 の 部 女 子 14:10 １～２ 13:50 ４×１００ｍR 予選：ﾀｲﾑﾚｰｽベスト８ 2組 16チーム

６ 年 の 部 女 子 14:20 １～３ 14:00 ４×１００ｍR 予選：ﾀｲﾑﾚｰｽベスト８ 3組 18チーム

４ 年 の 部 男 子 14:35 １～３ 14:15 ８００ｍ 決勝：タイムレース 3組 42人

１ 年 の 部 女 子 14:55 １００ｍ 決　　　勝 8人

２ 年 の 部 女 子 15:00 １００ｍ 決　　　勝 8人

３ 年 の 部 女 子 15:05 １００ｍ 決　　　勝 8人

４ 年 の 部 男 子 15:10 １００ｍ 決　　　勝 8人

５ 年 の 部 男 子 15:15 １００ｍ 決　　　勝 8人

６ 年 の 部 男 子 15:20 １００ｍ 決　　　勝 8人

６ 年 の 部 女 子 15:25 １～２ 15:05 ８００ｍ 決勝：タイムレース 2組 28人

６ 年 の 部 男 子 15:40 １～３ 15:20 ８００ｍ 決勝：タイムレース 3組 39人

４ 年 の 部 女 子 16:00 ４×１００ｍR 決　　　勝 8人

５ 年 の 部 女 子 16:05 ４×１００ｍR 決　　　勝 8人

６ 年 の 部 女 子 16:10 ４×１００ｍR 決　　　勝 8人

種 別 性 別 競技開始時刻 区　分 参加人数

1 ４ 年 の 部 男 子 9:30 決　勝 7人

５ 年 の 部 男 子 11:30 決　勝 13人

６ 年 の 部 男 子 14:00 決　勝 19人

1 ４ 年 の 部 女 子 9:30 決　勝 33人

2 ５ 年 の 部 女 子 12:00 決　勝 27人

3 ６ 年 の 部 女 子 14:00 決　勝 23人

1 ６ 年 の 部 女 子 9:30 決　勝 14人

2 ４ 年 の 部 女 子 11:00 決　勝 20人

3 ５ 年 の 部 女 子 14:00 決　勝 13人

走幅跳

13:20 走幅跳

走幅跳8:50

14:50

12

13

16

【トラック競技】

競　技　日　程

13:35女　子３ 年 の 部7

10

11

順　序

跳
躍

14:55

15:00

2

18

19

11:20

【フィールド競技】

15:40

15:45

15:50

決勝：タイムレース２×１００ｍR

14:35

14:40

14:45

26チーム4組

10組

42人6組

73人

11組

64人

87人11組

8:50

10:20

13:20

招集完了時刻

8:50

投
て
き

ジャベリックボール投

ジャベリックボール投

種　　目

走高跳

予選：ﾀｲﾑﾚｰｽベスト８

予選：ﾀｲﾑﾚｰｽベスト８

ジャベリックボール投

予選：ﾀｲﾑﾚｰｽベスト８

予選：ﾀｲﾑﾚｰｽベスト８

予選：ﾀｲﾑﾚｰｽベスト８

予選：ﾀｲﾑﾚｰｽベスト８

招集完了時刻

男　子

女　子 １００ｍ

88人

4

3

１００ｍ

１００ｍ

１００ｍ

５ 年 の 部

8組

11組

女　子

６ 年 の 部

8

２ 年 の 部

6

5

1 １ 年 の 部 9:00

15

2

昼　　　　　食

12:20

３ 年 の 部 82人

17

11:35

10:50

10:05

9:25

男　子

9

４ 年 の 部

男　子

女　子

20

21

22

２日目：７月20日（日）

順　序

14

走高跳

走高跳

10:50

13:20

１００ｍ

１００ｍ


