

# 競技日程

1日目：7月19日（土）

【トラック競技】 ※4~6年女子は、バックストレートで行います。

順序	種別	性別	競技開始時刻	招集完了時刻	種目	区分	組数	参加人数
1	4年の部	女子	9:00	1~3 8:40 4~6 8:55 7~9 9:10 10~13 9:25	100m	予選：タイムベスト8	13組	97人
2	5年の部	女子	10:05	1~3 9:45 4~6 10:00 7~10 10:15	100m	予選：タイムベスト8	10組	73人
3	6年の部	女子	10:55	1~3 10:35 4~6 10:50 7~9 11:05 10~12 11:20	100m	予選：タイムベスト8	12組	89人
1	3年の部	男子	9:00	1~3 8:40 4~6 8:55 7~9 9:10 10~12 9:25	100m	予選：タイムベスト8	12組	95人
2	1年の部	男子	10:00	1~3 9:40 4~6 9:55 7~8 10:10	100m	予選：タイムベスト8	8組	63人
3	2年の部	男子	10:40	1~3 10:20 4~6 10:35 7~9 10:50 10~12 11:05 13~14 11:20	100m	予選：タイムベスト8	14組	106人
4	4年の部	男子	11:50	1~3 11:30	4×100mR	予選：タイムベスト8	3組	17チーム
5	5年の部	男子	12:05	1~3 11:45	4×100mR	予選：タイムベスト8	3組	17チーム
6	6年の部	男子	12:20	1~2 12:00	4×100mR	予選：タイムベスト8	2組	14チーム
7	3年の部	男子	12:30	1~2 12:10 3~4 12:20	2×100mR	決勝：タイムレース	4組	27チーム

## 昼 食

8	4年の部	女子	13:45	1~3 13:25	800m	決勝：タイムレース	3組	43人
9	5年の部	女子	14:00	1~2 13:40	800m	決勝：タイムレース	2組	25人
10	5年の部	男子	14:15	1~3 13:55	800m	決勝：タイムレース	3組	40人
11	1年の部	男子	14:30	14:10	100m	決 勝		8人
12	2年の部	男子	14:35	14:15	100m	決 勝		8人
13	3年の部	男子	14:40	14:20	100m	決 勝		8人
14	4年の部	女子	14:45	14:25	100m	決 勝		8人
15	5年の部	女子	14:50	14:30	100m	決 勝		8人
16	6年の部	女子	14:55	14:35	100m	決 勝		8人
17	4年の部	男子	15:10	14:50	4×100mR	決 勝		8チーム
18	5年の部	男子	15:15	14:55	4×100mR	決 勝		8チーム
19	6年の部	男子	15:20	15:00	4×100mR	決 勝		8チーム

## 【フィールド競技】

順序	種別	性別	競技開始時刻	招集完了時刻	種目	区分	参加人数	
跳躍	1	4年の部	女子	9:30	8:50	走高跳	決 勝	17人
	2	5年の部	女子	11:30	10:50	走高跳	決 勝	17人
	3	6年の部	女子	14:00	13:20	走高跳	決 勝	11人
	1	4年の部	男子	9:30	8:50	走幅跳	決 勝	26人
	2	5年の部	男子	11:30	10:50	走幅跳	決 勝	24人
	3	6年の部	男子	14:00	13:20	走幅跳	決 勝	26人
投げ	1	6年の部	男子	9:30	8:50	ジャベリックボール投	決 勝	18人
	2	4年の部	男子	11:30	10:50	ジャベリックボール投	決 勝	32人
	3	5年の部	男子	13:00	12:20	ジャベリックボール投	決 勝	13人

# 競技日程

2日目：7月20日（日）

## 【トラック競技】

順序	種別	性別	競技開始時刻	招集完了時刻	種目	区分	組数	参加人数
1	1年の部	女子	9:00	1~3 8:40 4~6 8:50	100m	予選：タイムベスト8	6組	42人
2	2年の部	女子	9:25	1~3 9:05 3~6 9:15 7~10 9:25	100m	予選：タイムベスト8	10組	73人
3	3年の部	女子	10:05	1~3 9:45 3~6 9:55 7~9 10:05 10~11 10:15	100m	予選：タイムベスト8	11組	82人
4	4年の部	男子	10:50	1~3 10:30 3~6 10:40 7~9 10:50 10~11 11:00	100m	予選：タイムベスト8	11組	87人
5	5年の部	男子	11:35	1~3 11:15 3~6 11:25 7~9 11:35 10~11 11:45	100m	予選：タイムベスト8	11組	88人
6	6年の部	男子	12:20	1~3 12:00 4~6 12:10 7~8 12:20	100m	予選：タイムベスト8	8組	64人

## 昼 食

7	3年の部	女子	13:35	1~2 13:15 3~4 13:25	2×100mR	決勝：タイムレース	4組	26チーム
8	4年の部	女子	13:55	1~3 13:35	4×100mR	予選：タイムベスト8	3組	21チーム
9	5年の部	女子	14:10	1~2 13:50	4×100mR	予選：タイムベスト8	2組	16チーム
10	6年の部	女子	14:20	1~3 14:00	4×100mR	予選：タイムベスト8	3組	18チーム
11	4年の部	男子	14:35	1~3 14:15	800m	決勝：タイムレース	3組	42人
12	1年の部	女子	14:55	14:35	100m	決 勝		8人
13	2年の部	女子	15:00	14:40	100m	決 勝		8人
14	3年の部	女子	15:05	14:45	100m	決 勝		8人
15	4年の部	男子	15:10	14:50	100m	決 勝		8人
16	5年の部	男子	15:15	14:55	100m	決 勝		8人
17	6年の部	男子	15:20	15:00	100m	決 勝		8人
18	6年の部	女子	15:25	1~2 15:05	800m	決勝：タイムレース	2組	28人
19	6年の部	男子	15:40	1~3 15:20	800m	決勝：タイムレース	3組	39人
20	4年の部	女子	16:00	15:40	4×100mR	決 勝		8人
21	5年の部	女子	16:05	15:45	4×100mR	決 勝		8人
22	6年の部	女子	16:10	15:50	4×100mR	決 勝		8人

## 【フィールド競技】

順序	種別	性別	競技開始時刻	招集完了時刻	種目	区分	参加人数	
跳躍	1	4年の部	男子	9:30	8:50	走高跳	決 勝	7人
	2	5年の部	男子	11:30	10:50	走高跳	決 勝	13人
	3	6年の部	男子	14:00	13:20	走高跳	決 勝	19人
	1	4年の部	女子	9:30	8:50	走幅跳	決 勝	33人
	2	5年の部	女子	12:00	11:20	走幅跳	決 勝	27人
	3	6年の部	女子	14:00	13:20	走幅跳	決 勝	23人
投げ	1	6年の部	女子	9:30	8:50	ジャベリックボール投	決 勝	14人
	2	4年の部	女子	11:00	10:20	ジャベリックボール投	決 勝	20人
	3	5年の部	女子	14:00	13:20	ジャベリックボール投	決 勝	13人